

**DODATOK Č. DZ221401204190102 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012041901 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Pliešovce
sídlo : Hviezdoslavova 1, 962 63 Pliešovce
Slovenská republika
konajúci : Ing. Štefan Sýkora, starosta obce
IČO : 00320170
DIČ : 2021339364
banka : Všeobecná úverová banka, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie: 2750646256/0200

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a zmena prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 31.10.2011. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **569 498,95 EUR** (slovom päťstošesťdesiatdeväťtisícštyristodeväťdesiatosem EUR a deväťdesiatpäť centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **569 498,95 EUR** (slovom päťstošesťdesiatdeväťtisícštyristodeväťdesiatosem EUR a deväťdesiatpäť centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **541 024,00 EUR** (slovom päťstoštyridsaťjedentisícdeväťdesiatštyri EUR), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP v znení dodatku č. DZ221401204190101 sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Príloha č. 4 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu v znení dodatku č. DZ221401204190101 sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo **Z2214012041901**.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v Pliešovciach, dňa:

Podpis:.....

Ing. Štefan Sýkora, starosta obce Pliešovce

Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia centra obce Pliešovce	
Kód ITMS	22140120419	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	82,79	01 – nenávratná dotácia
23 - Regionálne/miestne cesty	17,21	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – verejná správa	100	05 – vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 03 Stredné Slovensko
NUTS III	SK 032 Banskobystrický kraj
Okres	Zvolen
Obec	Pliešovce
Ulica	Námestie padlých hrdinov, Sládkovičova, Jilemnického, Družstevná, Zvolenská cesta, Školská, Námestie SNP, Obrancov mieru, Lesnícka, Hviezdoslavova, Štúrova, Pod Hálikom, Sitnícka
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zatraktívnenie verejných priestranstiev a zvýšenie bezpečnosti cestnej premávky v centrálnej časti obce prostredníctvom investícií do hmotnej infraštruktúry
Špecifický cieľ projektu 1	Podpora konkurencieschopnosti a inovatívnej kapacity obce prostredníctvom zlepšovania stavu jej hmotnej infraštruktúry, vytvorenie reprezentatívnej zóny obce
Špecifický cieľ projektu 2	Spracovanie realizačnej projektovej dokumentácie a zabezpečenie implementácie projektu počas celej doby realizácie
Špecifický cieľ projektu 3	Zvýšenie bezpečnosti cestnej premávky, chodcov pri migrácii v obci
Špecifický cieľ projektu 4	Zvýšenie príťažlivosti a využívania verejných priestranstiev pre obyvateľov i návštevníkov obce, doplnenie chýbajúcich prvkov infraštruktúry

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2009	0,45	2011
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	569 498,95	2011
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	6	2011
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2011
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2011
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2009	2 300	2016

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	569 498,95	2011
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2011
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2011

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	08/2010	07/2011
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	07/2009	07/2011
D Externý manažment projektov	07/2009	10/2011
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		10/2011

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	537 544,32	0,00	537 544,32	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	181 788,30	0,00	181 788,30	717001
			EUR	355 756,02	0,00	355 756,02	717002
		SPOLU	EUR	537 544,32	0,00	537 544,32	Σ Stavba
Podporné aktivity			EUR	31 954,63	0,00	31 954,63	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	17 009,86	0,00	17 009,86	716
		B3 autorský dozor	EUR	2 832,20	0,00	2 832,20	716
		SPOLU	EUR	19 842,06	0,00	19 842,06	Σ B
D	Externý manžment projektu		EUR	12 112,57	0,00	12 112,57	637005
Celkovo			EUR	569 498,95	0,00	569 498,95	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

KRYCÍ LIST STAVBY

Názov stavby
Názov objektu
Názov časti

Pliešovce - revitalizácia centra obce

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ
Projektant
Zhotoviteľ

Obec Pliešovce
ARCH-AT, s.r.o. Zvolen
EKOBYT Slovakia s.r.o., Lipany

00 320 170

43 954 154

36 482 510

SK 2020005361

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

18.2.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	128 801,17	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	319 152,43	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		447 953,60	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a popis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	447 953,60
24	20 % 0,00 DPH	0,00
25	20 % 447 953,60 DPH	89 590,72
26	Cena s DPH (r. 23-25)	537 544,32

E Prípochty a odpochty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kľzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Pliešovce - revitalizácia centra obce
Objednávateľ: Obec Pliešovce, Hviezdoslavova 1, 962 63 Pliešovce
Zhotoviteľ: EKOBYT Slovakia, s.r.o.

Dátum:
Projektant:
Spracoval:

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH 20 %	Cena s DPH
1	2	3	5	6
Pliešovce - revitalizácia centra obce				
01_	SO-01 SADOVÉ ÚPRAVY A DROBNÁ ARCHITEKTÚRA	48 631,00	9 726,20	58 357,20
2_	SO-02.01 CHODNÍK ÚSEK 1	16 990,68	3 398,14	20 388,82
3_	SO-02.02 CHODNÍK ÚSEK 2	20 666,84	4 133,37	24 800,21
4_	SO-02.03 CHODNÍK ÚSEK 3	7 458,71	1 491,74	8 950,45
5_	SO 02.04 CHODNÍK ÚSEK 4	6 182,00	1 236,40	7 418,40
6_	SO-02.05 CHODNÍK ÚSEK 5	8 743,34	1 748,67	10 492,01
7_	SO-02.06 CHODNÍK ÚSEK 6	4 481,32	896,26	5 377,58
8_	SO-03 Autobusová zastávka	10 718,56	2 143,71	12 862,27
9_	SO-04 VEREJNE HYGIENICKÉ ZARIADENIE	27 617,80	5 523,56	33 141,36
12_	SO-05.01 CHODNÍK ÚSEK 1	52 961,15	10 592,23	63 553,38
13_	SO-05.02 CHODNÍK ÚSEK 2	17 467,18	3 493,44	20 960,62
14_	SO-05.03 CHODNÍK ÚSEK 3	8 368,68	1 673,74	10 042,42
15_	SO-05.04 CHODNÍK ÚSEK 4	20 620,10	4 124,02	24 744,12
16_	SO-05.05 CHODNÍK ÚSEK 5	19 467,37	3 893,47	23 360,84
18_	SO-05.07 CHODNÍK ÚSEK 7	14 332,59	2 866,52	17 199,11
19_	SO-05.08 CHODNÍK ÚSEK 8	8 751,60	1 750,32	10 501,92
20_	SO-06.1 Komunikácie - úsek 1	31 988,54	6 397,71	38 386,25
21_	SO-06.2 Komunikácie - úsek 2	17 249,65	3 449,93	20 699,58
22_	SO-06.3 Komunikácie - úsek 3	9 580,28	1 916,06	11 496,34
23_	SO-06.4 Komunikácie - úsek 4	22 898,42	4 579,68	27 478,10
24_	SO-07 Hlavné autobusové nástupište	40 097,46	8 019,49	48 116,95
25_	SO-08 Rekonštrukcia verej. osvetlenia a fontány nám. SNP	32 680,33	6 536,07	39 216,40
	Celkom	447 953,60	89 590,72	537 544,32

ROZPOČET

Stavba: Pliešovce - revitalizácia centra obce
 Objekt: SO-01 SADOVÉ ÚPRAVY A DROBNÁ ARCHITEKTÚRA
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pliešovce
 Zhotoviteľ: EKOBYT Slovakia s.r.o., Lipany
 Dátum: 19.10.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV					23 992,75	
D		1		Zemné práce				19 199,99	
1	K	PK	111101111	Odstránenie ruderálneho porastu s odvozom zhrabkov do 20km a so zloz. v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	15 015,000	0,457	6 861,86	
2	K	PK	111105111	Odstránenie stariny s naložením, odvozom odpadu do 20 km v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	15 015,000	0,252	3 783,78	
3	K	PK	180401211	Založenie trávniku lúčneho výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	15 015,000	0,156	2 342,34	
4	M	MAT	0057211200	Travné semeno - parková zmes	kg	45,000	7,452	335,34	
5	K	PK	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 485,000	0,375	931,88	
6	K	PK	182303111	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	15 015,000	0,230	3 453,45	
7	K	PK	185802111	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 rašelinou	t	30,300	3,244	98,29	
8	M	MAT	1031120000	Rašelina zahradná kompostová tr. 2 vlhká	t	31,512	44,207	1 393,05	
9	K	PK	90000	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	kpl	1,000	4 792,760	4 792,76	
	D		PSV	Sadové upravy z rozpočtu				24 638,25	
	D		767	Práce a dodávky PSV				24 638,25	
10	K	PK	767995104	Konštrukcie doplnkové kovové	kg	4 289,530	0,693	2 972,64	
				Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg					
11	M	MAT	5571010000	Parková lavička	ks	26,000	452,200	11 757,20	
12	M	MAT	5571020000	Kovový kôš 30 L	ks	25,000	180,900	4 522,50	
13	M	MAT	5571040000	Zástavkový prístrešok 3,0x1,8m	ks	1,000	2 999,500	2 999,50	
14	M	MAT	5571050000	Stojan na bicykle	ks	1,000	317,000	317,00	
15	M	MAT	5571060000	Informačná vitrína	ks	1,000	935,000	935,00	
16	K	PK	767995201	Montáž parkovej lavičky	ks	26,000	43,600	1 133,60	
17	K	PK	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	0,900	0,81	
Celkom								48 631,00	

ROZPOČET

Stavba: Pliešovce - revitalizácia centra obce
 Objekt: SO 01 SADOVÉ ÚPRAVY - podrobný rozpis položky s kódom 90000
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pliešovce
 Zhotoviteľ: EKOBYT Slovakia s.r.o., Lipany
 Dátum: 19.10.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D D1 01 Zemné práce									
1	K	PK	01 0102 0101 021	Vyrúbanie stromu s rozrezaním, odstránením konárov a kmeňa do 20 m, alebo naložením s priemerom kmeňa na reznej ploche do 200mm stromu listnatého v rovine	ks	1,000	8,060	8,060	
2	K	PK	01 0102 0101 051	Vyrúbanie stromu s rozrezaním, odstránením konárov a kmeňa do 20 m, alebo naložením s priemerom kmeňa na reznej ploche do 200mm stromu ihličnatého v rovine	ks	33,000	5,239	172,887	
3	K	PK	01 0102 0101 111	Odstránenie pňa s naložením, zasypáním jamy, úpravou terénu pri priemeru pňa do 200 mm	ks	34,000	11,316	384,744	
4	K	PK	01 0101 0301051	Odstránenie nevhodných drevín priemeru kmeňa do 100 mm s odpratávaním do 50 m alebo naložením výšky nad 1 m s odstránením pňa	m2	80,000	6,647	531,760	
5	K	PK	01 0808 0601 808	Ošetrovanie ponechaných drevín - stromov	ks	10,000	10,036	100,360	
6	K	PK	01 0306 0107 011	Hĺbenie jám pre výsadbu rastlín obj. 1m3	ks	17,000	22,801	387,617	
7	K	PK	01 0808 0101 017	Výsadba dreviny s balom - priemer do 800mm	ks	17,000	23,456	398,752	
8	K	PK	01 0808 0501 052	Ukötvenie dreviny tromi kolmi dl. 2 - 3 m	ks	17,000	6,970	118,490	
9	K	PK	01 0805 0501 001	Mulčovanie vysadených rastlín pri hr. mulču 100 mm	m2	17,000	1,015	17,255	
10	K	PK	Pol1	Zriadenie závlahovej sondy	ks	17,000	6,790	115,430	
11	M	MAT	Pol2	1. Malus floribunda	ks	10,000	122,707	1227,070	
12	M	MAT	Pol3	2 Aesculus hippocastanum	ks	3,000	119,647	358,941	
13	M	MAT	Pol4	3 Quercus cerris	ks	4,000	153,390	613,560	
14	M	MAT	Pol5	mulč - drvená kôra	m3	2,000	27,160	54,320	
15	M	MAT	Pol6	drevené koly	ks	51,000	3,610	184,110	
16	M	MAT	Pol7	trávne semeno - parková zmes	kg	5,000	4,753	23,765	
17	M	MAT	Pol8	flexibilná PE hadica perfor. dl. 1,5 m	ks	17,000	2,557	43,469	
18	M	MAT	Pol9	popruhy (úvazky)	ks	51,000	1,023	52,173	
Celkom								4792,763	

ROZPOČET

Stavba: Pilešovce - revitalizácia centra obce
 Objekt: SO-02.01 CHODNÍK ÚSEK 1
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pilešovce
 Zhotoviteľ: EKOBYT Slovakia s.r.o., Lipany
 Dátum: 19.10.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV				Práce a dodávky HSV				16990,680	
D	D	1		Zemné práce				1553,514	
1	K	PK	113107124	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 300 do 400mm, 0,560 t	m2	52,800	8,919	470,923	
2	K	PK	113107145	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr. nad 200 do 250 mm 0,582 t	m2	52,800	7,979	421,291	
3	K	PK	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 4, nad 100 do 1000 m3	m3	79,200	3,399	269,201	
4	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 3000 m	m3	79,200	2,621	207,583	
5	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m2	307,000	0,284	87,188	
6	K	PK	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm	m2	176,000	0,553	97,328	
D	D	5		Komunikácie				9408,094	
7	K	PK	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 100 mm	m2	264,000	3,478	918,192	
8	K	PK	567111113	Podklad z prostého betónu tr. B 7,5 hr. 100 mm	m2	264,000	8,322	2197,008	
9	K	PK	572733111	Vyrovnanie povrchu krytov asfaltovou zmesou z kam. ťažného alebo zo štrkopiesku	t	21,120	70,441	1487,714	
10	K	PK	596911112	Kladenie zámkovkej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	264,000	7,047	1860,408	
11	M	MAT	5922901720	Semmelrock CLASSICO dlažba 6 cm, sivá (11,5/11,5, 17,2/11,5, 5,7/11,5)	m2	266,640	11,044	2944,772	
D	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5197,693	
12	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	176,000	3,961	697,136	
13	M	MAT	5922903030	Semmelrock Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	177,760	4,868	865,336	
14	K	PK	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	176,000	5,240	922,240	
15	M	MAT	5922903060	Semmelrock Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	177,760	4,356	774,323	
16	K	PK	919735115	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	176,000	4,974	875,424	
17	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	60,298	1,013	61,082	
18	K	PK	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	120,595	0,202	24,360	
19	K	PK	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	60,298	0,366	22,069	
20	K	PK	979131410	POPLATOK ZA ULOŽENIE NA SKLÁDKU	t	60,298	15,850	955,723	
D	D	99		Presun hmôt HSV				831,379	
21	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	262,845	3,163	831,379	
Celkom								16990,680	

ROZPOČET

Stavba: Pilešovce - revitalizácia centra obce
 Objekt: SO-02.02 CHODNÍK ÚSEK 2
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pilešovce
 Zhotoviteľ: EKOBYT Slovakia s.r.o., Lipany
 Dátum: 19.10.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
D				Práce a dodávky HSV				20 666,84	
D			1	Zemné práce				1 876,89	
1	K	PK	113107124	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého dveného, hr.300 do 400mm, 0,560 t	m2	64,350	8,919	573,94	
2	K	PK	113107145	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 200 do 250 mm 0,582 t	m2	64,350	7,979	513,45	
3	K	PK	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4,nad 100 do 1000 m3	m3	96,300	3,399	327,32	
4	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	96,300	2,621	252,40	
5	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	321,000	0,284	91,16	
6	K	PK	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	214,500	0,553	118,62	
D			5	Komunikácie				11 443,60	
7	K	PK	564831111	Podklad zo štrkodriny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 100 mm	m2	321,000	3,478	1 116,44	
8	K	PK	567111113	Podklad z prostého betónu tr. B 7,5 hr.100 mm	m2	321,000	8,322	2 671,36	
9	K	PK	572733111	Vyrovnanie povrchu krytov asfaltovou zmesou z kam. ťaženého alebo zo štrkopiesku	t	25,740	70,440	1 813,13	
10	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	321,000	7,047	2 262,09	
11	M	MAT	5922901720	Semmelrock CLASSICO dlažba 6 cm, sivá (11,5/11,5, 17,2/11,5, 5,7/11,5)	m2	324,210	11,044	3 580,58	
D			9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 334,68	
12	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	214,500	3,961	849,63	
13	M	MAT	5922903030	Semmelrock Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	216,645	4,868	1 054,63	
14	K	PK	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	214,500	5,240	1 123,98	
15	M	MAT	5922903060	Semmelrock Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	216,645	4,356	943,71	
16	K	PK	919735115	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	214,500	4,974	1 066,92	
17	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	73,488	1,013	74,44	
18	K	PK	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	146,975	0,202	29,69	
19	K	PK	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	73,488	0,366	26,90	
20	K	PK	979131410	POPLATOK ZA ULOŽENIE NA SKLÁDKU	t	73,488	15,850	1 164,78	
D			99	Presun hmôt HSV				1 011,67	
21	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	319,844	3,163	1 011,67	
Celkom								20 666,84	

ROZPOČET

Stavba: Pliešovce - revitalizácia centra obce
 Objekt: SO-02.03 CHODNÍK ÚSEK 3
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pliešovce
 Zhotoviteľ: EKOBYT Slovakia s.r.o., Lipany
 Dátum: 19.10.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D HSV									
D 1									
Zemné práce									
1	K	PK	113107124	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, 0,560 t	m2	23,190	8,919	206,832	
2	K	PK	113107145	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 200 do 250 mm 0,582 t	m2	23,190	7,979	185,033	
3	K	PK	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4,nad 100 do 1000 m3	m3	34,800	3,399	118,285	
4	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	34,800	2,621	91,211	
5	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	116,000	0,284	32,944	
6	K	PK	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	77,300	0,553	42,747	
Komunikácie									
7	K	PK	564831111	Podklad zo štrkodrvin s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 100 mm	m2	116,000	3,478	403,448	
8	K	PK	567111113	Podklad z prostého betónu tr. B 7,5 hr.100 mm	m2	116,000	8,322	965,352	
9	K	PK	572733111	Vyrovnanie povrchu krytov asfaltovou zmesou z kam. ťažného alebo zo štrkopiesku	t	9,276	70,439	653,392	
10	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	116,000	7,047	817,452	
11	M	MAT	5922901720	Semmelrock CLASSICO dlažba 6 cm, sivá (11,5/11,5, 17,2/11,5, 5,7/11,5)	m2	117,160	11,044	1293,915	
Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
12	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	77,300	3,961	306,185	
13	M	MAT	5922903030	Semmelrock Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	78,073	4,868	380,059	
14	K	PK	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	77,300	5,240	405,052	
15	M	MAT	5922903060	Semmelrock Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	78,073	4,356	340,086	
16	K	PK	919735115	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	77,300	4,974	384,490	
17	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	26,483	1,013	26,827	
18	K	PK	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	52,966	0,202	10,699	
19	K	PK	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	26,483	0,366	9,693	
20	K	PK	979131410	POPLATOK ZA ULOŽENIE NA SKLÁDKU	t	26,483	15,850	419,756	
Presun hmôt HSV									
21	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	115,476	3,163	365,251	
Celkom								7458,709	

ROZPOČET

Stavba: Pílesovce - revitalizácia centra obce
 Objekt: SO 02.04 CHODNÍK ÚSEK 4
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pílesovce
 Zhotoviteľ: EKOBYT Slovakia s.r.o., Lipany
 Dátum: 19.10.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
HSV 1									
Zemné práce									
1	K	PK	113107124	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, 0,560 t	m2	19,410	8,919	173,118	
2	K	PK	113107145	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 200 do 250 mm 0,582 t	m2	19,410	7,979	154,872	
3	K	PK	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 4,nad 100 do 1000 m3	m3	19,500	3,399	66,281	
4	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	19,500	2,621	51,110	
5	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m2	97,000	0,284	27,548	
6	K	PK	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	64,700	0,553	35,779	
Komunikácie									
7	K	PK	564831111	Podklad zo štrkodriviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 100 mm	m2	97,000	3,478	337,366	
8	K	PK	567111113	Podklad z prostého betónu tr. B 7,5 hr.100 mm	m2	97,000	8,322	807,234	
9	K	PK	572733111	Výrovnanie povrchu krytov asfaltovou zmesou z kam. ťažného alebo zo štrkopiesku	t	7,764	70,440	546,896	
10	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	97,000	7,047	683,559	
11	M	MAT	5922901720	Semmelrock CLASSICO dlažba 6 cm, sivá (11,5/11,5, 17,2/11,5, 5,7/11,5)	m2	97,970	11,044	1081,981	
Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
12	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	64,700	3,961	256,277	
13	M	MAT	5922903030	Semmelrock Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	65,347	4,868	318,109	
14	K	PK	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	64,700	5,240	339,028	
15	M	MAT	5922903060	Semmelrock Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	65,347	4,356	284,652	
16	K	PK	919735115	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	64,700	4,974	321,818	
17	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	22,166	1,013	22,454	
18	K	PK	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	44,332	0,202	8,955	
19	K	PK	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	22,166	0,366	8,113	
20	K	PK	979131410	POPLATOK ZA ULOŽENIE NA SKLÁDKU	t	22,166	15,850	351,331	
Presun hmôt HSV									
21	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	96,592	3,163	305,520	
Celkom								6182,001	

ROZPOČET

Stavba: Pliešovce - revitalizácia centra obce
 Objekt: SO-02.05 CHODNÍK ÚSEK 5
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pliešovce
 Zhotoviteľ: EKOBÝT Slovakia s.r.o., Lipany
 Dátum: 19.10.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV					8743,337	
D			1	Zemné práce				521,501	
1	K	PK	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 4, nad 100 do 1000 m ³	m ³	55,350	3,399	188,135	
2	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 3000 m	m ³	55,350	2,621	145,072	
3	K	PK	181101102	Úprava plánu v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m ²	184,000	0,284	52,256	
4	K	PK	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m ² , hr. do 100 mm	m ²	246,000	0,553	136,038	
D			5	Komunikácie				5535,080	
5	K	PK	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 100 mm	m ²	184,500	3,478	641,691	
6	K	PK	567111113	Podklad z prostého betónu tr. B 7,5 hr. 100 mm	m ²	184,500	8,322	1535,409	
7	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m ²	m ²	184,500	7,047	1300,172	
8	M	MAT	5922901720	Semmelrock CLASSICO dlažba 6 cm, sivá (11,5/11,5, 17,2/11,5, 5,7/11,5)	m ²	186,345	11,043	2057,808	
D			9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2178,582	
9	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	245,400	3,961	972,029	
10	M	MAT	5922903030	Semmelrock Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	247,854	4,868	1206,553	
D			99	Presun hmôt HSV				508,174	
11	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	160,662	3,163	508,174	
Celkom								8743,337	

ROZPOČET

Stavba: Pliešovce - revitalizácia centra obce
 Objekt: SO-02.06 CHODNÍK ÚSEK 6
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pliešovce
 Zhotoviteľ: EKOBÝT Slovakia s.r.o., Lipany
 Dátum: 19.10.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D HSV									
1 Zemné práce									
1	K	PK	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 4, nad 100 do 1000 m ³	m ³	28,350	3,399	267,16	
2	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 3000 m	m ³	28,350	2,620	96,36	
3	K	PK	181101102	Úprava plánu v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m ²	94,500	0,284	74,28	
4	K	PK	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m ² , hr. do 100 mm	m ²	126,000	0,553	26,84	
5 Komunikácie									
5	K	PK	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 100 mm	m ²	94,500	3,478	2 835,13	
6	K	PK	567111113	Podklad z prostého betónu tr. B 7,5 hr. 100 mm	m ²	94,500	8,322	328,67	
7	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m ²	m ²	94,500	7,047	786,43	
8	M	MAT	5922901720	Semmelrock CLASSICO dlažba 6 cm, sivá (11,5/11,5, 17,2/11,5, 5,7/11,5)	m ²	95,445	11,044	665,94	
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
9	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	126,000	3,961	1 054,09	
10	M	MAT	5922903030	Semmelrock Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	127,260	4,868	1 118,59	
Presun hmôt HSV									
11	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	82,338	3,163	499,09	
Celkom								260,44	260,44
								4 481,32	4 481,32

ROZPOČET

Stavba: Pliešovce - revitalizácia centra obce
 Objekt: SO-03 Autobusová zastávka
 Časť:
 JKO:

Objednávateľ: Obec Pliešovce
 Zhotoviteľ: EKOBYT Slovakia s.r.o., Lipany
 Dátum: 19.10.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									10718,522
HSV									2085,294
1									134,400
Zemné práce									10,842
1	K	PK	1222011021	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	80,000	1,680		
2	K	PK	1222011091	Príplatok k cenám za lepiť horniny	m ³	21,300	0,509		
3	K	PK	122201401	Výkop v zemníku na suchu v hĺbke 3, do 100 m ³ - ornica	m ³	4,000	1,828		
4	K	PK	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu tr. 1-4 do 5000 m	m ³	71,000	3,073		
5	K	PK	162601102.1	Dovoz ornice zo vzdialenosti 5000 m	m ³	4,000	4,602		
6	M	MAT	dodav.1	Dodávka ornice	m ³	4,000	85,177		
7	K	PK	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	40,000	0,337		
8	K	PK	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m ² , hr.do 100 mm	m ²	40,000	0,553		
9	K	PK	167101102	Nakladanie neuháňutého výkopku z hornín tr. 1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	71,000	1,249		
10	K	PK	171101103	Uloženie sypaniny z výkopov do násypov	m ³	9,000	1,454		
11	K	PK	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	71,000	0,548		
12	K	PK	171201205	POPLATOK ZA SKLADKU	m ³	71,000	15,850		
13	M	MAT	0057211100	Travné semeno	kg	0,500	4,755		
14	K	PK	181101102	Úprava plánu v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m ²	150,000	0,284		
15	K	PK	183403111	Obrobenie pôdy - komplexná agrotechnika	m ²	40,000	0,221		
Zakladanie									22,680
16	K	PK	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4	m ²	135,000	0,168		
Komunikácie									7125,517
5									327,057
17	K	PK	123456	Výstužná sieť Glasgrid	m ²	61,500	5,318		
18	K	PK	564801112	Podklad zo štrkodryny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 40 mm	m ²	25,000	1,673		
19	K	PK	564861111	Podklad zo štrkodryny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m ²	110,000	6,553		
20	K	PK	567133812	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, hr.zhut. 170 mm	m ²	110,000	13,887		
21	K	PK	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m ²	m ²	330,000	0,238		
22	K	PK	576151111	Koberec asfaltový otvorený z kameniva drveného obaleného asfaltom so zhutnením hr.60 mm	m ²	110,000	9,930		
23	K	PK	577141112	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrnný (ABS) hr.50mm	m ²	110,000	10,497		
24	K	PK	577161124	Betón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení, hr.70 mm	m ²	110,000	14,625		
25	K	PK	596911111	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m ² Zámková dlažba	m ²	25,000	8,040		

26	M	MAT	5922913200	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	25,000	14,919	372,975
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1268,806
27	K	PK	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	74,000	1,155	85,470
28	K	PK	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	25,500	9,153	233,402
29	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	25,000	3,961	99,025
30	M	MAT	5921745100	Obrubník betónový chodníkový 100x25x5	ks	25,250	3,477	87,794
31	K	PK	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. B12,5 do lôžka	m	50,000	6,737	336,850
32	M	MAT	5921745000	Obrubník betónový 100x25x15	ks	51,546	4,356	224,534
33	K	PK	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. B12,5	m3	1,688	79,286	133,835
34	K	PK	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	41,000	1,656	67,896
	D		99	Presun hmôt HSV				216,225
35	K	PK	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	170,256	1,270	216,225
	D		OST	Ostatné				0,036
36	K	PK	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	0,350	0,102	0,036
				<u>Celkom</u>				<u>10718,558</u>

ROZPOČET

Stavba: Pliešovce - revitalizácia centra obce
 Objekt: SO-04 VEREJNÉ HYGIENICKE ZARIADENIE
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pliešovce
 Zhotoviteľ: EKOBYT Slovakia s.r.o., Lipany
 Dátum: 19.10.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									10083,161
D HSV									
1 Zemné práce									
1	K	PK	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	2,680	2,739	137,242	
2	K	PK	122201109	Pripravenie k cenám za lepiivosť horniny	m ³	2,680	0,509	1,364	
3	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m ³	m ³	6,790	11,031	74,900	
4	K	PK	132201109	Pripravenie k cene za lepiivosť horniny 3	m ³	6,790	3,123	21,205	
5	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 3000 m	m ³	9,470	2,621	24,821	
6	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m ²	26,800	0,284	7,611	
2 Zakladanie									
7	K	PK	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m ³	1,710	27,427	510,443	
8	K	PK	274315222	Základové pásy (4) alebo bloky (5) z betónu prostého tr. C 8/10	m ³	4,608	82,156	378,575	
9	K	PK	275351217	Debnenie základových páteí, zhotovenie-tradičné	m ²	9,500	6,874	65,303	
10	K	PK	275351218	Debnenie základových páteí, odstránenie-tradičné	m ²	9,500	2,070	19,665	
3 Zvislé a kompletne konštrukcie									
11	K	PK	310272111	Murivo z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.300 P4-600	m ³	15,549	126,243	3174,342	
12	K	PK	317121109	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. do 100 cm	ks	6,000	2,169	13,014	
13	M	MAT	5934078500	Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x1000 mm	ks	6,060	10,978	66,527	
14	K	PK	317121110	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	ks	10,000	3,308	33,080	
15	M	MAT	5934078600	Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x1250 mm	ks	6,060	14,159	85,804	
16	M	MAT	5934078700	Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x1500 mm	ks	4,040	17,336	70,037	
17	K	PK	317322411	X Betón ríms alebo žľabových ríms železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m ³	1,848	101,650	187,849	
18	K	PK	317351105	Debnenie ríms zhotovenie	m ²	12,320	13,089	161,256	
19	K	PK	317351106	Debnenie ríms odstránenie	m ²	12,320	2,388	29,420	
20	K	PK	342272102	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.100,P3-550	m ²	40,813	13,829	564,403	
4 Vodorovné konštrukcie									
21	K	PK	411141380	Strop YPOR PKT-380/P A PSM-2	m ²	23,680	42,150	1366,318	
22	K	PK	411351103	Debnenie stropov vložkových zhotovenie	m ²	20,740	1,892	39,240	
23	K	PK	411351104	Debnenie stropov vložkových odstránenie	m ²	20,740	0,620	12,859	
24	K	PK	411354171	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa zhotovenie	m ²	20,740	2,542	52,721	
25	K	PK	411354172	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa odstránenie	m ²	20,740	0,645	13,377	
26	K	PK	411361721	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10425	t	0,095	970,453	92,193	

27	K	PK	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	0,758	93,215	70,657
28	K	PK	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	5,050	3,730	18,837
29	K	PK	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	5,050	1,143	5,772
30	K	PK	417361521	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10335	t	0,065	962,300	62,550
31	D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				4312,170
32	K	PK	611474101	Vnútorná omietka stropu maltou zo zmesi YTONG 8 mm	m2	20,740	6,985	144,869
33	K	PK	612421637	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaži a v schodisku stien štuková	m2	33,420	4,443	148,485
34	K	PK	615981132	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia Kombidoska hr. 50 mm	m2	2,525	9,543	24,096
35	K	PK	625251080	Zateplenie doskami NOBASIL TF 175kg/m3 a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 8cm	m2	77,102	33,497	2582,686
36	K	PK	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	1,970	99,928	196,858
37	K	PK	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	2,565	96,273	246,940
38	K	PK	631342721	Mazanina z betónu perlitového zn.80-900 hr.nad 50 do 80 mm	m3	1,037	196,856	204,140
39	K	PK	632455121	Poter samonivelačný PANBEX F3	m2	20,090	27,099	544,419
40	M	MAT	5533194000	Osadenie ocelového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	9,000	4,536	40,824
41	M	MAT	5533194100	Zárubňa ocelová CGU 60x197x10cm I	ks	3,000	18,918	56,754
42	M	MAT	5533194400	Zárubňa ocelová CGU 60x197x10cm p	ks	1,000	18,918	18,918
43	M	MAT	5533194500	Zárubňa ocelová CGU 80x197x10cm I	ks	2,000	20,350	40,700
44	M	MAT	5533194700	Zárubňa ocelová CGU 80x197x10cm p	ks	2,000	20,350	40,700
45	D	9		Zárubňa ocelová CGU 90x197x10cm p	ks	1,000	21,781	21,781
46	K	PK	941941031	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				291,794
47	K	PK	941941191	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	108,144	0,782	84,569
48	K	PK	941941831	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	108,144	0,791	85,542
49	K	PK	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	20,740	0,461	9,561
50	K	PK	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	20,740	3,373	69,956
51	K	PK	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	28,980	1,455	42,166
52	D	99		Presun hmôt HSV				290,852
53	K	PK	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	67,530	4,307	290,852
54	D	PSV		Práce a dodávky PSV				14550,327
55	D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				246,379
56	K	PK	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	26,800	0,063	1,688
57	M	MAT	1116311000	Lak asfaltovaný ALP-PENETRAL v železničnej cisterne	t	0,008	955,697	7,646
58	K	PK	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	53,600	0,918	49,205
59	M	MAT	6283213000	Pásky ťažké asfaltové-vlhkosti. sklenená Bitagit S	m2	61,640	2,985	183,995
60	K	PK	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,299	12,859	3,845
61	D	712		Izolácie striech				562,154
62	K	PK	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých a šikmých do 30° za studena náterom penetračným	m2	28,538	0,063	1,798
63	M	MAT	1116315600	Lak asfaltový ALP-S-PENETRAL S v sudačoch	t	0,006	1 090,913	6,545

58	K	PK	712341559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° pásmi prítav. NAIP na celej ploche	m2	61,825	0,916	56,632
59	M	MAT	6283229000	Pásky ťažké asfaltované Elastobit PR S 50 h	m2	71,099	6,927	492,503
60	K	PK	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,312	14,988	4,676
	D		713	Izolácie tepelné				1015,669
61	K	PK	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, vrchom - klad. volne	m2	20,740	0,395	8,192
62	M	MAT	2837650060	ISOVER Extrud polystyrén Styrodur 2800 C hrúbka 100mm	m2	21,155	23,827	504,060
63	M	MAT	2837650050	ISOVER Extrud polystyrén Styrodur 2800 C hrúbka 80mm	m2	21,155	19,082	403,680
64	K	PK	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami, podláh, jednovrstvová	m2	20,740	0,328	6,803
65	M	MAT	6314144000	Dosky čadičové Nobasil tf 175kg/m3 4cm	m2	21,155	3,681	77,872
66	K	PK	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	1,215	12,397	15,062
	D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				6827,366
67	K	PK	721110000	ZDRAVOTECHNIKA	€	1,000	6 827,366	6827,366
	D		764	Konštrukcie klampiarske				173,789
68	K	PK	764410240	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov rš 250 mm	m	4,200	5,934	24,923
69	K	PK	764430230	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muríva a nadmuroviek vrátane rohov rš 400 mm	m	20,200	7,271	146,874
70	K	PK	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,089	22,385	1,992
	D		766	Konštrukcie stolárske				2060,222
71	K	PK	766651112	Montáž dverového kridla nekompletiz. otváracieho do oceľovej alebo do fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	8,000	1,889	15,112
72	M	MAT	6116011900	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197 cm prefa	ks	4,000	76,695	306,780
73	M	MAT	6116017900	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 80x197 cm prefa	ks	2,000	80,785	161,570
74	M	MAT	6116303721	Dvere 80-90/230 cm plné obyčajné, kruhová lišta z masívu-odýhované	ks	3,000	521,526	1564,578
75	K	PK	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,650	18,742	12,182
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				1040,827
76	K	PK	767631101	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 600 mm x výšky 600 mm	ks	3,000	12,328	36,984
77	K	PK	767631151	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1200 mm x výšky 800 mm	ks	2,000	18,780	37,560
78	M	MAT	6114107100	Plastové okno SALAMANDER jednokridlové otváracie-sklonné výšky/šírky 500/600 mm	ks	3,000	103,794	311,382
79	M	MAT	6114107700	Plastové okno SALAMANDER jednokridlové otváracie-sklonné výšky/šírky 500/1200 mm	ks	2,000	125,248	250,496
80	K	PK	767641110	Montáž dverí, dokončenie okovania dverí, osadených do oceľovej zárubne otváracích jednokridlových	ks	8,000	4,299	34,392
81	M	MAT	5514706100	Madlo invalidné krakorcové sklonné č. 12 biele 83,4 cm	kus	2,000	176,634	353,268
82	K	PK	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	6,000	2,482	14,892
83	K	PK	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,130	14,250	1,853
	D		771	Podlahy z dlaždíc				480,966
84	K	PK	771575207	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz., reliéf. 200x200 mm	m2	19,470	7,853	152,898
85	M	MAT	5976405300	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x200x10 3 la	m2	19,859	16,362	324,933

86	K	PK	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,453	6,920	3,135
	D		781	Dokončovacie práce a obklady				2072,559
87	K	PK	781415013	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do tmelu veľ. 150x150mm	m2	88,800	9,747	865,534
88	M	MAT	5978166000	Obkladačky pórovinové jednofarebné hladké glazúra špeciálna A 150x150 la	m2	97,680	12,271	1198,631
89	K	PK	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,213	6,920	8,394
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				45,374
90	K	PK	783271001	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. polyuretánové farby šedej jednonásobné 2x s emailovaním	m2	6,750	6,722	45,374
	D		784	Dokončovacie práce - maľby				25,022
91	K	PK	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	54,160	0,462	25,022
	D		M	Práce a dodávky M				2984,310
	D		21-M	Elektromontáže				2984,310
92	K	PK	210000000	ELEKTROINŠTALÁCIA a nn prípojka	€	1,000	2 984,310	2984,310
				<u>Celkom</u>				<u>27617,798</u>

Pliešovce - revitalizácia centra obce
SO-O4 ZTI (podrobný rozpis)

Cast:

Objednávateľ: Obec Priesovce

Zhotoviteľ: EKOBYT Slovakia s.r.o., Lipany

Dátum: 19.10.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				6827,366	
	D	1		ZEMNE PRÁCE				604,896	
1	K	PK	13221-1101	Hĺbenie rýh v hornine 3 ručne	m3	17,440	25,568	445,906	
2	K	PK	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	17,440	1,698	29,613	
3	K	PK	16220-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	9,200	1,184	10,893	
4	K	PK	16240-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	m3	9,200	3,430	31,556	
5	K	PK	16710-1100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	9,200	5,946	54,703	
6	K	PK	17120-1101	Uloženie výkopu do násypu	m3	9,200	1,020	9,384	
7	K	PK	17410-1001	Zásyp zhutnený rýh	m3	8,240	2,772	22,841	
	D	4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				308,651	
8	K	PK	45157-3111	Lôžko pod potrubie a obsyp potr. v otv. výkope z piesku	m3	9,200	33,549	308,651	
	D	8		RÚROVÉ VEDENIA				202,739	
9	K	PK	87117-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok PEHD DN 40	m	6,000	0,093	0,558	
10	M	MAT	286 136530	Rúrka tlaková PEHD d 40x3,7mm	m	6,000	2,189	13,134	
11	K	PK	89118-1111	Dod. a montáž návrtav. súpravy v otv. výkope DN 25	kus	1,000	12,110	12,110	
12	K	PK	89210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200	m	65,000	0,578	37,570	
13	K	PK	89224-1111	Tlaková skúška vodov. potrubia DN do 80	m	6,000	0,439	2,634	
14	K	PK	89582-1113	Dod. a montáž plast. typizov. šachty s predmont. vodomer. zostavou	kus	1,000	45,229	45,229	
15	K	PK	89589-1112	Dod. a montáž revíznej kanaliz. šachty z PVC d 400mm hl. 0,80m	kus	1,000	80,850	80,850	
16	K	PK	89910-1111	Dod. a osadenie PVC poklopu d 400mm	kus	1,000	6,076	6,076	
17	K	PK	89973-9102	Dod. a montáž výstraž. PVC fólie, š.30cm	m	14,000	0,327	4,578	
	D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				155,510	
18	K	PK	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	18,544	8,386	155,510	
	D	721		Vnútorná kanalizácia				1126,550	
19	K	PK	72117-1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr D 110x3,2	m	6,000	13,466	80,796	
20	K	PK	72117-1110	Potrubie kanal. z PVC-U rúr D 125x3,6	m	10,000	13,466	134,660	
21	K	PK	72117-1112	Potrubie kanal. z PVC-U rúr D 160x4,0	m	2,000	16,562	33,124	
22	K	PK	72117-1601	Potrubie kanal. z PP rúr D 75x1,9	m	21,000	27,876	585,396	
23	K	PK	72117-1602	Potrubie kanal. z PP rúr D 110x2,7	m	3,000	35,331	105,993	
24	K	PK	72117-3204	Potrubie kanal. z PP rúr D 40x1,8	m	4,000	9,134	36,536	
25	K	PK	72117-3205	Potrubie kanal. z PP rúr D 50x1,8	m	11,000	9,061	99,671	
26	K	PK	72127-3145	Dod. a montáž vetracej hlavice d 75mm	kus	2,000	16,486	32,972	

27	K	PK	72127-3171	Dod. a montáž čistiacej tvarovky d 75mm	kus	2,000	3,196	6,392
28	K	PK	99872-1201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	11,010	11,010
	D		722	Vnútrotný vodovod				325,958
29	K	PK	72217-1211	Potrubie vodov. viacvrstvové D 20x2,0	m	20,000	9,111	182,220
30	K	PK	72217-1212	Potrubie vodov. viacvrstvové D 26x3,0	m	5,000	9,396	46,980
31	K	PK	72217-1213	Potrubie vodov. viacvrstvové D 32/3,0	m	5,000	10,716	53,580
32	K	PK	72222-9104	Dod. a montáž guľového ventilu DN 32	kus	1,000	1,438	
33	K	PK	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia do DN 50	m	30,000	1,071	32,130
34	K	PK	99872-2201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	3,090	3,110	9,610
	D		725	Zariadenie predmety				4055,495
35	K	PK	72511-2171	Zách. misa kombi pre invalidov so sedátkom - predb. cena	súbor	1,000	189,203	189,203
36	K	PK	72511-2174	Zách. misa kombi komplet - predb. cena	súbor	3,000	83,863	251,589
37	K	PK	72511-9305	Montáž záchodovým mis kombinovaných	súbor	4,000	24,585	98,340
38	K	PK	72511-9309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	4,000	3,871	15,484
39	K	PK	72512-0910	Pisoárová mušľa so zap. uzav., štandardná kvalita - predb. cena	kus	2,000	250,566	501,132
40	K	PK	72512-0919	Autom. splach. ventil pre pisoár s fotobunkou - predb. cena	kus	2,000	71,590	143,180
41	K	PK	72512-9202	Montáž pisoárov keramických	súbor	2,000	12,784	25,568
42	K	PK	72513-9102	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,6 kg/kus	kus	2,000	3,871	7,742
43	K	PK	72521-1603	Umývadlo keram prípev. na stenu biele, sifón - predb. cena	súbor	4,000	67,500	270,000
44	K	PK	72521-1612	Umývadlo keram prípev. na stenu, sifón pre telesne postih. - predb. cena	súbor	1,000	89,999	89,999
45	K	PK	72521-9201	Montáž umývadiel keramických so zap. uzáv.	súbor	5,000	24,532	122,660
46	K	PK	72533-0918	Výlevka keram so zap uzav. - predb. cena	kus	1,000	163,533	163,533
47	K	PK	72533-9101	Montáž výleviek keram. bez výtok armat.	súbor	1,000	2,559	2,559
48	K	PK	72553-9001	Dod. a montáž elektr. príetok. ohrievača s automat. batériou a senzorom	súbor	5,000	379,893	1899,465
49	K	PK	72553-9002	Dod. a montáž elektr. príetok. ohrievača 2,2 kW	súbor	1,000	176,419	176,419
50	K	PK	72581-0201	Ventil T 66 G 1/2 štandardná kvalita	súbor	4,000	4,295	17,180
51	K	PK	72581-9201	Montáž ventilov nástenných G 1/2	súbor	4,000	3,641	14,564
52	K	PK	72582-0200	Batéria umývadlová nástenná G 1/2 štandardná kvalita - predb. cena	súbor	6,000	1,023	6,138
53	K	PK	72582-9202	Montáž batérii umýv. a výlevk.	kus	6,000	7,920	47,520
54	K	PK	99872-5201	Presun hmôt pre zariaden. predmety v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	13,220	13,220
	D		763	Konštrukcie - drevostavby				47,567
55	K	PK	76311-9210	Základný penetračný náter sadrokart. obkladu potrubia	m2	2,400	0,620	1,488
56	K	PK	76312-3112	Obklad potr. sadrokart. s odolnosťou proti vlhkosti na oc. profily	m2	2,400	18,365	44,076
57	K	PK	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 6 m	%	0,445	4,500	2,003
				Celkom				6827,366

ROZPOČET

Stavba: Pliešovce - revitalizácia centra obce
 Objekt: SO-04 Verej. hygienic. zariadenie ELI + prípojka NN (podrobný rozpis)
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pliešovce
 Zhotoviteľ: EKOBYT Slovakia s.r.o., Lipany
 Dátum: 19.10.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D M								
Práce a dodávky M								
Elektromontáže								
1	D	21-M		Rúrka ohýbná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 13,5 mm	m	30,000	0,367	11,010
2	K	PK	210010001	Rúrka PVC 2313	m	31,500	0,121	3,812
3	M	MAT	3450722000	Vývodka 9913 rovná	ks	3,000	0,049	0,147
4	M	MAT	3451006400	Rúrka ohýbná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	m	30,000	0,376	11,280
5	K	PK	210010002	Spojka PP 0216/1	ks	0,600	0,112	0,067
6	M	MAT	3450527600	Rúrka PVC 2316	m	31,500	0,135	4,253
7	M	MAT	3450722200	Vývodka 9916 rovná	ks	3,000	0,057	0,171
8	K	PK	210010005	Rúrka ohýbná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 36 mm	m	10,000	0,428	4,280
9	M	MAT	3450722700	Rúrka PVC 2336	m	10,500	0,553	5,807
10	M	MAT	3451006800	Vývodka 9936 rovná	ks	1,000	0,162	0,162
11	K	PK	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	15,000	0,428	6,420
12	M	MAT	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	15,000	0,151	2,265
13	K	PK	210010311	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	ks	15,000	0,895	13,425
14	M	MAT	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	15,000	0,210	3,150
15	K	PK	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, zamurovaním a začištením	m	60,000	2,903	174,180
16	K	PK	210100002	Ukončenie vodičov v rozvážač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	30,000	0,269	8,070
17	M	MAT	3452104900	G-Káblové oko CU 4x4 KU-L	ks	30,000	0,270	8,100
18	K	PK	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmrasť. záklompou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	4,000	2,337	9,348
19	M	MAT	2830127500	Zmršťovacie bužírky čierne 6,4-3,2 mm typ: ZS064	ks	2,400	0,978	2,347
20	M	MAT	2830128500	Zmršťovacie bužírky hnedé 6,4-3,2 mm typ: ZS064B	ks	1,200	1,123	1,348
21	M	MAT	2830132000	Zmršťovacie bužírky zelenožlté 6,4-3,2 mm typ: ZS064ZS	ks	1,200	1,123	1,348
22	M	MAT	2830165500	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	4,000	6,734	26,936
23	K	PK	210110001	Priestorový pínač nástenný pre prostredie vlhké vč. zapojenia 1-pólový	ks	8,000	1,242	9,936
24	M	MAT	3450201320	Spínač 1 do vlhka 3553-01629	ks	8,000	2,354	18,832
25	K	PK	210110004	Spínač polohový - násten. do vlhka vč. zapojenia	ks	5,000	1,540	7,700
26	M	MAT	3450201570	Spínač polohový - priestorový do vlhka 3	ks	5,000	2,590	12,950

2501,630
 2106,668

27	K	PK	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,000	1,837	3,674
28	M	MAT	3450201330	Spínač 1 vodotesný 3553-01750	ks	2,000	6,344	12,688
29	K	PK	210111012	Dornová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z x zapojenie	ks	10,000	1,540	15,400
30	M	MAT	3450359300	Zásuvka Z 1221 B1 dvojpólová, polozapustená	ks	10,000	2,311	23,110
31	K	PK	210190002	Montáž oceľolehovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	4,074	4,074
32	M	MAT	3570111500	Rozvádzač R2 do VHZ atyp	ks	1,000	930,384	930,384
33	K	PK	210200006	Svietidlo žiarovkové - typ 211 14 01 - 2 x 40 W, bytové stropné	ks	8,000	2,581	20,648
34	M	MAT	3470128200	Žiarovka 60W E27 240V TESLA jasná	ks	16,000	0,349	5,584
35	M	MAT	3480309500	Svietidlo OSMONT IN-22K5/042 2x60W	ks	8,000	30,012	240,096
36	K	PK	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	m	6,000	1,442	8,652
37	M	MAT	3540405400	HR-Podpera PV 42	ks	6,000	0,437	2,622
38	M	MAT	3540406500	HR-Svorčka SR 02	ks	0,600	0,690	0,414
39	M	MAT	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	6,420	1,318	8,462
40	K	PK	210220102	Zvodový vodič včítane podpery FeZn lano do D 70 mm	m	30,000	2,563	76,890
41	M	MAT	3145172400	Lano šesťpramenné pozinkovaný 024320 pevnosť 1270 MPa D 10mm	kg	11,400	2,047	23,336
42	M	MAT	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	30,000	0,571	17,130
43	M	MAT	3540406800	HR-Svorčka SS	ks	2,400	0,533	1,279
44	K	PK	210220362	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie 4,5 m súprava	ks	2,000	9,668	19,336
45	M	MAT	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	5,400	1,194	6,448
46	M	MAT	3540406000	HR-Svorčka SJ 02	ks	4,000	1,132	4,528
47	M	MAT	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	2,000	14,037	28,074
48	K	PK	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	2,000	4,103	8,206
49	M	MAT	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	4,000	0,809	3,236
50	M	MAT	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	2,000	4,965	9,930
51	K	PK	210220401	Označenie zvodov šítkami smaltované, z umelej hmot	ks	2,000	0,848	1,696
52	M	MAT	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	2,000	3,071	6,142
53	K	PK	210220451	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, voľne uložen., alebo v omietke Cu 4-16mm2	m	15,000	0,269	4,035
54	M	MAT	3410403400	Vodič medený CY 06 žltozelený	m	15,000	0,505	7,575
55	K	PK	210290752	Montáž vykurovacieho spotrebiča, tepelného do 1.5 kW	ks	5,000	1,648	8,240
56	K	PK	210800125	Kábel uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 3 x 1,5	m	90,000	0,297	26,730
57	M	MAT	3410106400	Kábel silový medený CYKY 3Cx1,5 0,5kV	m	90,000	0,528	47,520
58	K	PK	210800126	Kábel uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 3 x 2,5	m	90,000	0,297	26,730
59	M	MAT	3410106600	Kábel silový medený CYKY 3Cx2,5 0,5kV	m	90,000	0,706	63,540
60	K	PK	210901015	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 750 V 4x16	m	45,000	0,250	11,250
61	M	MAT	3410205600	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx16	m	45,000	1,681	75,645
62	K	PK	211010002	Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového múru HM 8	ks	20,000	0,282	5,640
63	M	MAT	2830403500	Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	20,000	0,019	0,380
64	K	PK	460200163	Zemné práce pri extr.mont.prácach Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm šírkej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	42,000	1,894	394,962 79,548

65	K	PK	460420041	Zriadenie káblového lôžka z piesku a cementu bez zakrytia, v ryhe šírky do 100 cm, hr. vrstvy 12 cm	m	42,000	1,715	72,030
66	M	MAT	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	8,400	22,324	187,522
67	K	PK	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	42,000	0,142	5,964
68	M	MAT	2830001000	Fólia červená v kg 330x1.2mm	kg	7,649	2,603	19,910
69	K	PK	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbokkej v zemine tr. 3	m	42,000	0,714	29,988
70	D		OST	Ostatné				482,680
71	K	PK	HZS-001	Revízie	hod	16,000	12,067	193,072
72	K	PK	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	16,000	12,067	193,072
72	K	PK	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	8,000	12,067	96,536
				<u>Celkom</u>				<u>2984,310</u>

ROZPOČET

Stavba: Pliešovce - revitalizácia centra obce
 Objekt: SO-05.01 CHODNÍK ÚSEK 1
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pliešovce
 Zhotoviteľ: EKOBÝT Slovakia s.r.o., Lipany
 Dátum: 19.10.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D				Práce a dodávky HSV				52961,154	
D			1	Zemné práce				4807,812	
1	K	PK	113107124	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého dreveného, hr.300 do 400mm, 0,560 t	m2	164,700	8,919	1468,959	
2	K	PK	113107145	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 200 do 250 mm 0,582 t	m2	164,700	7,979	1314,141	
3	K	PK	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4,nad 100 do 1000 m3	m3	247,050	3,399	839,723	
4	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	247,050	2,621	647,518	
5	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	823,500	0,284	233,874	
6	K	PK	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	549,000	0,553	303,597	
D				Komunikácie				29346,773	
7	K	PK	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 100 mm	m2	823,500	3,478	2864,133	
8	K	PK	567111113	Podklad z prostého betónu tr. B 7,5 hr.100 mm	m2	823,500	8,322	6853,167	
9	K	PK	572733111	Vyrovnanie povrchu krytov asfaltovou zmesou z kam. ťaženého alebo zo štrkopiesku	t	65,880	70,440	4640,587	
10	K	PK	596911112	Kladenie zámkovvej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	823,500	7,047	5803,205	
11	M	MAT	5922901720	Semmelrock CLASSICO dlažba 6 cm, sivá (11,5/11,5, 17,2/11,5, 5,7/11,5)	m2	831,735	11,044	9185,681	
D				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				16213,228	
12	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	549,000	3,961	2174,589	
13	M	MAT	5922903030	Semmelrock Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	554,490	4,868	2699,257	
14	K	PK	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	549,000	5,240	2876,760	
15	M	MAT	5922903060	Semmelrock Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	554,490	4,356	2415,358	
16	K	PK	919735115	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	549,000	4,974	2730,726	
17	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	188,087	1,013	190,532	
18	K	PK	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	376,175	0,202	75,987	
19	K	PK	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	188,087	0,366	68,840	
20	K	PK	979131410	POPLATOK ZA ULOŽENIE NA SKLÁDKU	t	188,087	15,850	2981,179	
D				Presun hmôt HSV				2593,341	
21	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	819,899	3,163	2593,341	
Celkom								52961,154	

ROZPOČET

Stavba: Pliešovce - revitalizácia centra obce
 Objekt: SO-05.02 CHODNÍK ÚSEK 2
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pliešovce
 Zhotoviteľ: EKOBYT Slovakia s.r.o., Lipany
 Dátum: 19.10.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D				Práce a dodávky HSV				17 467,18	
D		1		Zemné práce				1 528,86	
1	K	PK	113107124	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého dreveného, hr.300 do 400mm, 0,560 t	m2	54,099	8,919	482,51	
2	K	PK	113107145	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 200 do 250 mm 0,582 t	m2	54,099	7,979	431,66	
3	K	PK	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4,nad 100 do 1000 m3	m3	81,000	3,399	275,32	
4	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 3000 m	m3	81,150	2,621	212,69	
5	K	PK	181101102	Úprava plánu v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	270,500	0,284	76,82	
6	K	PK	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	90,165	0,553	49,86	
D		5		Komunikácie				9 639,69	
7	K	PK	564831111	Podklad zo štrkodviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 100 mm	m2	270,500	3,478	940,80	
8	K	PK	567111113	Podklad z prostého betónu tr. B 7,5 hr.100 mm	m2	270,500	8,322	2 251,10	
9	K	PK	572733111	Vyrovnanie povrchu krytov asfaltovou zmesou z kam. ťaženého alebo zo štrkopiesku	t	21,640	70,439	1 524,30	
10	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	270,500	7,047	1 906,21	
11	M	MAT	5922901720	Semmelrock CLASSICO dlažba 6 cm, sivá (11,5/11,5, 17,2/11,5, 5,7/11,5)	m2	273,205	11,044	3 017,28	
D		9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 446,77	
12	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	180,330	3,961	714,29	
13	M	MAT	5922903030	Semmelrock Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	182,133	4,868	886,62	
14	K	PK	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	180,330	5,240	944,93	
15	M	MAT	5922903060	Semmelrock Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	182,133	4,356	793,37	
16	K	PK	919735115	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	204,700	4,974	1 018,18	
17	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	61,781	1,013	62,58	
18	K	PK	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	123,562	0,202	24,96	
19	K	PK	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	61,781	0,366	22,61	
20	K	PK	979131410	POPLATOK ZA ULOŽENIE NA SKLÁDKU	t	61,781	15,850	979,23	
D		99		Presun hmôt HSV				851,86	
21	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	269,320	3,163	851,86	
				Celkom				17 467,18	

ROZPOČET

Stavba: Pliešovce - revitalizácia centra obce
 Objekt: SO-05.03 CHODNÍK ÚSEK 3
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pliešovce
 Zhotoviteľ: EKOBYT Slovakia s.r.o., Lipany
 Dátum: 19.10.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV					8 368,68	
D			1	Zemné práce				737,84	
1	K	PK	113107124	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého dreveného, hr.300 do 400mm, 0,560 t	m2	26,100	8,919	232,79	
2	K	PK	113107145	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 200 do 250 mm 0,582 t	m2	26,100	7,979	208,25	
3	K	PK	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4,nad 100 do 1000 m3	m3	39,150	3,399	133,07	
4	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 3000 m	m3	39,150	2,621	102,61	
5	K	PK	181101102	Úprava plánu v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	130,500	0,284	37,06	
6	K	PK	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	43,500	0,553	24,06	
D			5	Komunikácie				4 650,56	
7	K	PK	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 100 mm	m2	130,500	3,478	453,88	
8	K	PK	567111113	Podklad z prostého betónu tr. B 7,5 hr.100 mm	m2	130,500	8,322	1 086,02	
9	K	PK	572733111	Vyrovnanie povrchu krytov asfaltovou zmesou z kam. ťaženého alebo zo štrkopiesku	t	10,440	70,439	735,38	
10	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	130,500	7,047	919,63	
11	M	MAT	5922901720	Semmelrock CLASSICO dlažba 6 cm, sivá (11,5/11,5, 17,2/11,5, 5,7/11,5)	m2	131,805	11,044	1 455,65	
D			9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 569,31	
12	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	87,000	3,961	344,61	
13	M	MAT	5922903030	Semmelrock Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	87,870	4,868	427,75	
14	K	PK	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	87,000	5,240	455,88	
15	M	MAT	5922903060	Semmelrock Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	87,870	4,356	382,76	
16	K	PK	919735115	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	87,000	4,974	432,74	
17	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	29,806	1,013	30,19	
18	K	PK	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	59,612	0,202	12,04	
19	K	PK	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	29,806	0,366	10,91	
20	K	PK	979131410	POPLATOK ZA ULOŽENIE NA SKLÁDKU	t	29,806	15,850	472,43	
D			99	Presun hmôt HSV				410,97	
21	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	129,929	3,163	410,97	
Celkom								8 368,68	

ROZPOČET

Stavba: Pliešovce - revitalizácia centra obce
 Objekt: SO-05.04 CHODNÍK ÚSEK 4
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pliešovce
 Zhotoviteľ: EKOBYT Slovakia s.r.o., Lipany
 Dátum: 19.10.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D				Práce a dodávky HSV				20620,095	
D				Zemné práce				1818,096	
1	K	PK	113107124	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, 0,560 t	m2	64,320	8,919	573,670	
2	K	PK	113107145	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 200 do 250 mm 0,582 t	m2	64,320	7,979	513,209	
3	K	PK	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4,nad 100 do 1000 m3	m3	96,450	3,399	327,834	
4	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	96,450	2,621	252,795	
5	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	321,500	0,284	91,306	
6	K	PK	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	107,200	0,553	59,282	
D				Komunikácie				11457,718	
7	K	PK	564831111	Podklad zo štrkodriviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 100 mm	m2	321,500	3,478	1118,177	
8	K	PK	567111113	Podklad z prostého betónu tr. B 7,5 hr.100 mm	m2	321,500	8,322	2675,523	
9	K	PK	572733111	Vyrovnanie povrchu krytov asfaltovou zmesou z kam. ťaženého alebo zo štrkopiesku	t	25,728	70,439	1812,255	
10	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	321,500	7,047	2265,611	
11	M	MAT	5922901720	Semmelrock CLASSICO dlažba 6 cm, sivá (11,5/11,5, 17,2/11,5, 5,7/11,5)	m2	324,715	11,044	3586,152	
D				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6331,719	
12	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	214,400	3,961	849,238	
13	M	MAT	5922903030	Semmelrock Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	216,544	4,868	1054,136	
14	K	PK	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	214,400	5,240	1123,456	
15	M	MAT	5922903060	Semmelrock Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	216,544	4,356	943,266	
16	K	PK	919735115	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	214,400	4,974	1066,426	
17	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	73,453	1,013	74,408	
18	K	PK	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	146,907	0,202	29,675	
19	K	PK	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	73,453	0,366	26,884	
20	K	PK	979131410	POPLATOK ZA ULOŽENIE NA SKLÁDKU	t	73,453	15,850	1164,230	
D				Presun hmôt HSV				1012,562	
21	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	320,127	3,163	1012,562	
Celkom								20620,095	

ROZPOČET

Stavba: Pliešovce - revitalizácia centra obce
 Objekt: SO-05.05 CHODNÍK ÚSEK 5
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pliešovce
 Zhotoviteľ: EKOBYT Slovakia s.r.o., Lipany
 Dátum: 19.10.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D	D	1		Zemné práce					
1	K	PK	113107124	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, 0,560 t	m2	60,900	8,919	543,17	
2	K	PK	113107145	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 200 do 250 mm 0,582 t	m2	60,900	7,979	485,92	
3	K	PK	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4,nad 100 do 1000 m3	m3	91,320	3,399	310,40	
4	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	91,320	2,621	239,35	
5	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	304,400	0,284	86,45	
D	D	5		Komunikácie				10 848,31	
6	K	PK	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 100 mm	m2	304,400	3,478	1 058,70	
7	K	PK	567111113	Podklad z prostého betónu tr. B 7,5 hr.100 mm	m2	304,400	8,322	2 533,22	
8	K	PK	572733111	Vyrovnanie povrchu krytov asfaltovou zmesou z kam. ťažného alebo zo štrkopiesku	t	24,360	70,438	1 715,87	
9	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	304,400	7,047	2 145,11	
10	M	MAT	5922901720	Semmelrock CLASSICO dlažba 6 cm. sivá (11,5/11,5, 17,2/11,5, 5,7/11,5)	m2	307,444	11,044	3 395,41	
D	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 995,06	
11	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	203,000	3,961	804,08	
12	M	MAT	5922903030	Semmelrock Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	205,030	4,868	998,09	
13	K	PK	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	203,000	5,240	1 063,72	
14	M	MAT	5922903060	Semmelrock Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	205,030	4,356	893,11	
15	K	PK	919735115	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	203,000	4,974	1 009,72	
16	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	69,548	1,013	70,45	
17	K	PK	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	139,096	0,202	28,10	
18	K	PK	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	69,548	0,366	25,45	
19	K	PK	979131410	POPLATOK ZA ULOŽENIE NA SKLÁDKU	t	69,548	15,850	1 102,34	
D	D	99		Presun hmôt HSV				958,71	
20	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	303,102	3,163	958,71	
Celkom								19 467,37	

ROZPOČET

Stavba: Pliešovce - revitalizácia centra obce
 Objekt: SO-05.07 CHODNÍK USEK 7
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pliešovce
 Zhotoviteľ: EKOBYT Slovakia s.r.o., Lipany
 Dátum: 19.10.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D				Práce a dodávky HSV				14332,589	
D				Zemné práce				1263,564	
1	K	PK	113107124	Odstánenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.300 do 400mm, 0,560 t	m2	44,700	8,919	398,679	
2	K	PK	113107145	Odstánenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 200 do 250 mm 0,582 t	m2	44,700	7,979	356,661	
3	K	PK	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4,nad 100 do 1000 m3	m3	67,050	3,399	227,903	
4	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	67,050	2,621	175,738	
5	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	223,500	0,284	63,474	
6	K	PK	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	74,500	0,553	41,199	
D				Komunikácie				7964,789	
7	K	PK	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 100 mm	m2	223,500	3,478	777,333	
8	K	PK	567111113	Podklad z prostého betónu tr. B 7,5 hr.100 mm	m2	223,500	8,322	1859,957	
9	K	PK	572733111	Výrovanie povrchu krytov asfaltovou zmesou z kam. ťažného alebo zo štrkopiesku	t	17,880	70,440	1259,467	
10	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	223,500	7,047	1575,005	
11	M	MAT	5922901720	Semmelrock CLASSICO dlažba 6 cm, sivá (11,5/11,5, 17,2/11,5, 5,7/11,5)	m2	225,735	11,044	2493,017	
D				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4400,306	
12	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	149,000	3,961	590,189	
13	M	MAT	5922903030	Semmelrock Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	150,490	4,868	732,585	
14	K	PK	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	149,000	5,240	780,760	
15	M	MAT	5922903060	Semmelrock Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	150,490	4,356	655,534	
16	K	PK	919735115	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 200 do 250 mm	m	149,000	4,974	741,126	
17	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	51,047	1,013	51,711	
18	K	PK	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	102,095	0,202	20,623	
19	K	PK	979093111	Uloženie sutiny na skládke s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	51,047	0,366	18,683	
20	K	PK	979131410	POPLATOK ZA ULOŽENIE NA SKLADKU	t	51,047	15,850	809,095	
D				Presun hmôt HSV				703,840	
21	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	222,523	3,163	703,840	
Celkom								14332,589	

ROZPOČET

Stavba: Piesovce - revitalizácia centra obce
 Objekt: SO-05.08 CHODNÍK ÚSEK 8
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Piesovce
 Zhotoviteľ: EKOBYT Slovakia s.r.o., Lipany
 Dátum: 19.10.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D									
Práce a dodávky HSV									
D									
1									
Zemné práce									
1	K	PK	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4,nad 100 do 1000 m3	m3	55,800	3,399	189,66	
2	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	55,800	2,620	146,20	
3	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	186,000	0,284	52,82	
4	K	PK	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	124,000	0,553	68,57	
5									
Komunikácie									
5	K	PK	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 100 mm	m2	186,000	3,478	646,91	
6	K	PK	567111113	Podklad z prostého betónu tr. B 7,5 hr.100 mm	m2	186,000	8,322	1 547,89	
7	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	186,000	7,047	1 310,74	
8	M	MAT	5922901720	Semmelrock CLASSICO dlažba 6 cm, sivá (11,5/11,5, 17,2/11,5, 5,7/11,5)	m2	187,860	11,043	2 074,54	
9									
Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
9	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	248,000	3,961	982,33	
10	M	MAT	5922903030	Semmelrock Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	250,480	4,868	1 219,34	
D									
99									
Presun hmôt HSV									
11	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	162,062	3,163	512,60	
Celkom								8 751,60	

ROZPOČET

Stavba: Pliešovce - revitalizácia centra obce
 Objekt: SO-06.1 Komunikácie - úsek 1
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pliešovce
 Zhotoviteľ: EKOBYT Slovakia s.r.o., Lipany
 Dátum: 19.10.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									31988,511
D	D	1		Zemné práce				7000,341	
1	K	PK	113151113	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, do 500 m ² , pruh do 750 mm, hr. 40 mm	m ²	276,000	4,880	1346,880	
2	K	PK	1222011021	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	208,000	1,680	349,440	
3	K	PK	1222011091	Priprávk k cenám za lepiivosť horniny	m ³	46,200	0,333	15,385	
4	K	PK	122201401	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3, do 100 m ³ - ornica	m ³	18,000	1,828	32,904	
5	K	PK	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 5000 m	m ³	154,000	3,073	473,242	
6	K	PK	162601102.1	Dovoz ornice zo vzdialenosti 5000 m	m ³	18,000	4,602	82,836	
7	M	MAT	dodav.1	Dodávka ornice	m ³	18,000	85,188	1533,384	
8	K	PK	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	180,000	0,337	60,660	
9	K	PK	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m ² , hr. do 100 mm	m ²	180,000	0,553	99,540	
10	K	PK	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	154,000	1,249	192,346	
11	K	PK	171101103	Uloženie sypaniny z výkopov do násypov	m ³	54,000	1,454	78,516	
12	K	PK	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	154,000	0,548	84,392	
13	K	PK	171201205	POPLATOK ZA SKLADKU	m ³	154,000	15,850	2440,900	
14	M	MAT	0057211100	Travné semeno	kg	9,000	4,704	42,336	
15	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	450,000	0,284	127,800	
16	K	PK	183403111	Obrobenie pôdy - komplexná agrotechnika	m ²	180,000	0,221	39,780	
17	D	2		Zakladanie				69,888	
17	K	PK	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4	m ²	416,000	0,168	69,888	
18	D	5		Komunikácie				17811,780	
18	K	PK	123123123	Vyplátovanie jestvujúcej cesty priem. hrúbka 0-50 mm	m ²	276,000	3,579	987,804	
19	K	PK	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm (vibr. štrk) po zhut. hr. 150 mm	m ²	416,000	7,203	2996,448	
20	K	PK	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m ²	416,000	6,591	2741,856	
21	K	PK	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m ²	m ²	1 108,000	0,238	263,704	
22	K	PK	576151111	Koberec asfaltový otvorený z kameniva drveného obaleného asfaltom so zhutnením hr. 60 mm	m ²	416,000	9,930	4130,880	
23	K	PK	577131111	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrný (ABS) hr. 40mm	m ²	276,000	8,420	2323,920	
24	K	PK	577141112	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrný (ABS) hr. 50mm	m ²	416,000	10,498	4367,168	

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					6382,097
K	PK	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. B12,5 do lôžka	m	360,000	6,737		2425,320
M	MAT	Obrubník betónový 100x25x15	ks	371,134	8,679		3221,072
K	PK	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. B12,5	m ³	8,100	79,286		642,217
K	PK	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 50 do 100 mm	m	16,000	5,843		93,488
D	99	Presun hmôt HSV					724,405
K	PK	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akékoľvek dĺžky objektu	t	570,398	1,270		724,405
D	OST	Ostatné					0,029
K	PK	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	0,350	0,082		0,029
		Celkom					31988,540

ROZPOČET

Stavba: Pliešovce - revitalizácia centra obce
 Objekt: SO-06.2 Komunikácie - úsek 2
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pliešovce
 Zhotoviteľ: EKOBYT Slovakia s.r.o., Lipany
 Dátum: 19.10.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV					17249,603	
D		1		Zemné práce				3500,065	
1	K	PK	1222011021	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3	m3	132,000	1,680	221,760	
2	K	PK	1222011091	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	30,900	0,333	10,290	
3	K	PK	122201401	Výkop v zemníku na suchu v hĺbke 3, do 100 m3 - ornica	m3	9,500	1,828	17,366	
4	K	PK	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 5000 m	m3	103,000	3,073	316,519	
5	K	PK	162601102.1	Dovoz ornice zo vzdialenosti 5000 m	m3	9,500	4,602	43,719	
6	M	MAT	dodav.1	Dodávka ornice	m3	9,500	85,183	809,239	
7	K	PK	180402111	Založenie trávnikového výsevu v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	95,000	0,337	32,015	
8	K	PK	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	95,000	0,553	52,535	
9	K	PK	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	103,000	1,249	128,647	
10	K	PK	171101103	Uloženie sypaniny z výkopov do násypov	m3	29,000	1,454	42,166	
11	K	PK	171201202	Uloženie sypaniny na sklady nad 100 do 1000 m3	m3	103,000	0,548	56,444	
12	K	PK	171201205	POPLATOK ZA SKLADKU	m3	103,000	15,850	1632,550	
13	M	MAT	0057211100	Travné semeno	kg	5,000	4,704	23,520	
14	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m2	325,000	0,284	92,300	
15	K	PK	183403111	Obrobenie pôdy - komplexná agrotechnika	m2	95,000	0,221	20,995	
16	D	2		Zakladanie				47,880	
16	K	PK	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4	m2	285,000	0,168	47,880	
	D	5		Komunikácie				9888,930	
17	K	PK	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhutn.hr. 150 mm	m2	285,000	7,203	2052,855	
18	K	PK	564861111	Podklad so štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	285,000	6,591	1878,435	
19	K	PK	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	570,000	0,238	135,660	
20	K	PK	576151111	Koberec asfaltový otvorený z kameniva drevného obaleného asfaltom so zhutnením hr.60 mm	m2	285,000	9,930	2830,050	
21	K	PK	577141112	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrný (ABS) hr.50mm	m2	285,000	10,498	2991,930	
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3365,730	
22	K	PK	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. B12,5 do lôžka	m	190,000	6,737	1280,030	
23	M	MAT	5921745000	Obrubník betónový 100x25x15	ks	195,876	8,679	1700,008	

24	K	PK	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. B12,5	m3	4,275	79,286	338,948
25	K	PK	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	8,000	5,843	46,744
	D		99	Presun hmôt HSV				446,998
26	K	PK	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	351,967	1,270	446,998
	D		OST	Ostatné				0,047
27	K	PK	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	0,350	0,134	0,047
				<u>Celkom</u>				<u>17249,650</u>

ROZPOČET

Stavba: Pliešovce - revitalizácia centra obce
Objekt: SO-06.3 Komunikácie - úsek 3
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Obec Pliesovce
Zhotoviteľ: EKOBYT Slovakia s.r.o., Lipany
Dátum: 19.10.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				9580,246	
	D		1	Zemné práce				2953,620	
1	K	PK	113151113	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, do 500 m ² , pruž do 750 mm, hr. 40 mm	m ²	92,000	4,880	448,960	
2	K	PK	1222011021	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	42,000	1,680	70,560	
3	K	PK	1222011091	Priprávanie k cenám za lepiťosť horniny	m ³	6,900	0,333	2,298	
4	K	PK	122201401	Výkop v zemníku na suchu v hĺbke 3, do 100 m ³ - ornica	m ³	18,000	1,828	32,904	
5	K	PK	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu tr. 1-4 do 5000 m	m ³	23,000	3,073	70,679	
6	K	PK	162601102.1	Dovoz ornice zo vzdialenosti 5000 m	m ³	18,000	4,602	82,836	
7	M	MAT	dodav.1	Dodávka ornice	m ³	18,000	85,194	1533,492	
8	K	PK	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	180,000	0,337	60,660	
9	K	PK	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m ² , hr. do 100 mm	m ²	180,000	0,553	99,540	
10	K	PK	167101102	Nakladanie neuhľatého výkopu z hornin tr. 1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	23,000	1,249	28,727	
11	K	PK	171101103	Uloženie sypaniny z výkopov do násypov	m ³	19,000	1,454	27,626	
12	K	PK	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	23,000	0,548	12,604	
13	K	PK	171201205	POPLATOK ZA SKLADKU	m ³	23,000	15,850	364,550	
14	M	MAT	0057211100	Travné semeno	kg	9,000	4,704	42,336	
15	K	PK	181101102	Úprava plánu v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m ²	127,000	0,284	36,068	
16	K	PK	183403111	Obrobienie pôdy - komplexná agrotechnika	m ²	180,000	0,221	39,780	
17	D		2	Zakladanie				15,120	
	K	PK	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4	m ²	90,000	0,168	15,120	
	D		5	Komunikácie				4248,534	
18	K	PK	123123123	Vypĺšťovanie jestvujúcej cesty priem. hrúbka 0-50 mm	m ²	92,000	3,579	329,268	
19	K	PK	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63mm (vibr. štrk) po zhut. hr. 150 mm	m ²	90,000	7,203	648,270	
20	K	PK	564861111	Podklad zo štrkodriny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m ²	90,000	6,591	593,190	
21	K	PK	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m ²	m ²	272,000	0,238	64,736	
22	K	PK	576151111	Koberiec asfaltový otvorený z kameniva drevného obaleného asfaltom so zhutnením hr. 60 mm	m ²	90,000	9,930	893,700	
23	K	PK	577131111	Betón asfaltový po zhutnení 1 tr. strednozrný (ABS) hr. 40mm	m ²	92,000	8,420	774,640	
24	K	PK	577141112	Betón asfaltový po zhutnení 1 tr. strednozrný (ABS) hr. 50mm	m ²	90,000	10,497	944,730	

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2183,825	
25	K	PK	917762111			Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. B12,5 do lôžka	m	121,000	6,737	815,177
26	M	MAT	5921745000			Obrubník betónový 100x25x15	ks	124,742	8,679	1082,636
27	K	PK	918101111			Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. B12,5	m3	2,723	79,286	215,896
28	K	PK	919735112			Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	12,000	5,843	70,116
D	99	Presun hmôt HSV							179,147	
29	K	PK	998225111			Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	141,061	1,270	179,147
D	OST	Ostatné							0,036	
30	K	PK	EURO			Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	0,350	0,102	0,036
						<u>Celkom</u>				<u>9580,282</u>

ROZPOČET

Stavba: Pliešovce - revitalizácia centra obce
 Objekt: SO-06.4 Komunikácie - úsek 4
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pliešovce
 Zhotoviteľ: EKOBÝT Slovakia s.r.o., Lipany
 Dátum: 19.10.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
HSV									
D								22898,405	
D			1	Zemné práce				4653,485	
1	K	PK	1222011021	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	174,000	1,680	292,320	
2	K	PK	1222011091	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	40,800	0,334	13,627	
3	K	PK	122201401	Výkop v zemniku na suchu v hornine 3,do 100 m3 - ornica	m3	12,800	1,828	23,398	
4	K	PK	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 5000 m	m3	136,000	3,073	417,928	
5	K	PK	162601102.1	Dovoz ornice zo vzdialenosti 5000 m	m3	12,800	4,602	58,906	
6	M	MAT	dodav.1	Dodávka ornice	m3	12,800	85,183	1090,342	
7	K	PK	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	128,000	0,337	43,136	
8	K	PK	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	128,000	0,553	70,784	
9	K	PK	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	136,000	1,249	169,864	
10	K	PK	171101103	Uloženie sypaniny z výkopov do násypov	m3	38,000	1,454	55,252	
11	K	PK	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	136,000	0,548	74,528	
12	K	PK	171201205	POPLATOK ZA SKLADKU	m3	136,000	15,850	2155,600	
13	M	MAT	0057211100	Travné semeno	kg	6,500	4,704	30,576	
14	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	454,000	0,284	128,936	
15	K	PK	183403111	Obrobenie pôdy - komplexná agrotechnika	m2	128,000	0,221	28,288	
16	K	PK	215901101	Zakladanie	m2	377,500	0,168	63,420	
				Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4				63,420	
				Komunikácie				13098,496	
17	K	PK	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	377,500	7,203	2719,133	
18	K	PK	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 200 mm	m2	377,500	6,591	2488,103	
19	K	PK	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	755,000	0,238	179,690	
20	K	PK	576151111	Koberec asfaltový otvorený z kameniva drevného obaleného asfaltom so zhutnením hr.60 mm	m2	377,500	9,930	3748,575	
21	K	PK	577141112	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrnný (ABS) hr.50mm	m2	377,500	10,498	3962,995	
			9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4489,532	
22	K	PK	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. B12,5 do lôžka	m	255,000	6,737	1717,935	
23	M	MAT	5921745000	Obrubník betónový 100x25x15	ks	262,887	8,679	2281,596	

24	K	PK	91810111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. B12,5	m3	5,738	79,286	454,943
25	K	PK	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	6,000	5,843	35,058
	D		99	Presun hmôt HSV				593,472
26	K	PK	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	467,301	1,270	593,472
	D		OST	Ostatné				0,015
27	K	PK	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	0,350	0,043	0,015
				<u>Celkom</u>				<u>22898,420</u>

ROZPOČET

Stavba: Pílešovce - revitalizácia centra obce
 Objekt: SO-07 Hlavné autobusové nástupište
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Pílešovce
 Zhotoviteľ: EKOBYT Slovakia s.r.o., Lipany
 Dátum: 19.10.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D 1 Zemné práce									
1	K	PK	113151213	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, nad 500 m2, pruh nad 750 mm, hr. 40 mm	m2	2 073,000	1,684	3490,932	
	D		5	Komunikácie					
2	K	PK	566301111	Vyplátovanie spodnej časti vozovky asfaltobetonom priemer. hr. 0-50 mm	m2	2 073,000	3,377	35993,499	
3	K	PK	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	2 073,000	0,238	7000,521	
4	K	PK	577131111	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrný (ABS) hr. 40mm	m2	2 073,000	8,427	493,374	
5	K	PK	dodav.1	Spevnenie asfaltu sieťou Glasgrid	m2	2 073,000	5,321	17469,171	
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11030,433	
								613,029	
6	K	PK	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	44,000	1,655	72,820	
7	K	PK	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	425,027	1,271	540,209	
				Celkom				40097,460	

Pliešovce - revitalizácia centra obce
SO-08 Rekonštrukcia verej. osvetlenia a fontány nám. SNP

Objednávateľ: Obec Pliesovce
Zhotoviteľ: EKOBYT Slovakia s.r.o., Lipany
Dátum: 19.10.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Práce a dodávky M				32070,391	
				Elektromontáže				24800,005	
1	K	PK	210010242	Rúrka oceľová, ochranná, uložená pevne vč. zákl. náteru D 70/2-4 mm	m	3,000	2,356	7,068	
2	M	MAT	1412090100	Rúrka bezvíkovaná 11353.0 D 70 hrúbka 3,2 mm	m	3,150	7,344	23,134	
3	M	MAT	2462153500	Farba syntetická suriková S 2005	kg	0,111	6,210	0,689	
4	M	MAT	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,036	1,730	0,062	
5	M	MAT	3451105900	Prichytka SONAP 55-74	ks	6,000	0,623	3,738	
6	K	PK	210191051	Montáž zčerpacia fontány a mont. materiál	ks	1,000	33,829	33,829	
7	M	MAT	3570101100	čerpadlo Grundfos NBE 125-250/220	ks	1,000	140,790	140,790	
8	K	PK	210191501	Poistková skriňa kábová, osadenie na stlp a zapojenie vodičov,tenkocementová skriňa SP 2	ks	1,000	0,787	0,787	
9	M	MAT	3570325300	Skriňa SP2	ks	1,000	38,698	38,698	
10	K	PK	210191562	Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia a zapojenia vodičov RVO	ks	1,000	1,547	1,547	
11	M	MAT	3570177500	Rozvádzač RVO 1	ks	1,000	915,880	915,880	
12	K	PK	210202009	Svietidlo výbojkové - 125 W, RVL na výlož. - demontáž	ks	3,000	4,604	13,812	
13	K	PK	210202012	Svietidlo výbojk. - Koffer 50/70 W, na stož. s elektron. predradníkom	ks	20,000	6,099	121,980	
14	M	MAT	3470413100	Výbojka vysokotlak SON 50W-3ks a 70W-17ks	ks	20,000	17,408	348,160	
15	M	MAT	3480148900	Svietidlo Koffer 70 2KS070 (50/70W) s elektroníc. predradníkom a optic. systémom	ks	20,000	371,621	7432,420	
16	K	PK	210202015	Svietidlo výbojkové - 70 W, SHC par kové - demontáž	ks	8,000	3,557	28,456	
17	K	PK	210202026	Svietidlo špeciál na osvetlenie fontány - 36 W, SHC svetlomet	ks	3,000	4,395	13,185	
18	M	MAT	3470413200	Výbojka SHC 36 W	ks	3,000	19,035	57,105	
19	M	MAT	3480170100	Svietidlo 7430103	ks	3,000	344,384	1033,152	
20	K	PK	210204002	Osvetľovaci stožiar sadový - oceľový	ks	19,000	7,196	136,724	
21	M	MAT	3160101000	Stožiar St 1050/60/P zinkový	ks	19,000	586,854	11150,226	
22	K	PK	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	kus	18,000	6,781	122,058	
23	M	MAT	3570232400	Stožiarová svkovnica	kus	18,000	20,999	377,982	
24	K	PK	210204202	Elektrovýstroj stožiara 2 okruhy	ks	1,000	7,029	7,029	
25	M	MAT	3570232500	Stožiar svorkov pre 2 okruhy	kus	1,000	39,305	39,305	
26	K	PK	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	700,000	0,377	263,900	
27	M	MAT	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	140,000	0,727	101,780	

28	M	MAT	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm		kg	659,400	0,969	638,959
29	K	PK	210800624	Vodič NN a VN voľne uložený CYA 2,5		m	120,000	0,228	27,360
30	M	MAT	3410411700	Vodič medený CYA 2,5 čierny		m	120,000	0,204	24,480
31	M	MAT	3410412300	Vodič medený CYA 2,5 žltozelený		m	120,000	0,204	24,480
32	M	MAT	3410412400	Vodič medený CYA 2,5 bledomodrý		m	120,000	0,204	24,480
33	K	PK	210901015	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 750 V 4x16		m	700,000	0,263	184,100
34	M	MAT	3410205600	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx16		m	700,000	1,770	1239,000
35	K	PK	210901070	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x25		m	45,000	0,283	12,735
36	M	MAT	3410205800	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx25		m	45,000	1,246	56,070
37	K	PK	210901071	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x35 vrátane dodávky		m	45,000	3,441	154,845
38	D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach					7270,386
39	K	PK	460070533	Jama pre základ stožiaru verej. osvetlenia v zemine triedy 3		ks	19,000	18,042	342,798
40	M	MAT	5893171000	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betónážou do prírodnej zeminy bez debnenia		m3	3,450	19,388	66,889
41	K	PK	460200163	B7,5 PC DO 22MM ZP NAD 100MM		m3	3,450	69,875	241,069
42	K	PK	460420041	Hĺbenie káblovej rýhy 35 cm širokej a 80 cm hlbokaj, v zemine triedy 3		m	650,000	1,994	1296,100
43	M	MAT	5831214500	Zriadenie káblového lôžka z piesku a cementu bez zakrytia, v ryhe šírky do 100 cm, hr. vrstvy 12 cm		m	650,000	1,806	1173,900
44	K	PK	460490012	Drviná vápencová zmes 0-4		t	130,000	23,509	3056,170
45	M	MAT	2830001000	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy, šírka 33 cm		m	650,000	0,150	97,500
46	K	PK	460510021	Fólia červená v kg 330x1.2mm		kg	118,373	2,741	324,460
47	M	MAT	2861100200	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 cm bez zemných prác		m	30,000	0,350	10,500
48	K	PK	460560163	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x1000		ks	30,000	5,740	172,200
49	D	000		Ručný zásyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbokaj v zemine tr. 3		m	650,000	0,752	488,800
50	K	PK	HZS-001	Nepomenované práce					609,936
51	K	PK	HZS-002	Ostatné					609,936
52	K	PK	HZS-006	Revízie		hod	24,000	12,707	304,968
				Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete		hod	8,000	12,707	101,656
				Príprava ku komplexnému vyskúšanju		hod	8,000	12,707	101,656
				Kompletné vyskúšanie		hod	8,000	12,707	101,656
				Celkom					32680,327